
 

   
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

 ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  

Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - FAX 0971/650111  
- email: PZIC89600N@istruzione.gov.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it - sito internet: https://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie per la selezione di formatori nell’ambito 

dell’AVVISO PUBBLICO prot. 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità per la 

realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19 - Programma Operativo Nazionale 

(PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 - Azioni 10.1.1  

 

 Progetto FANTASIA E CREATIVITA' 
Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-BA-2021-33 -  CUP E33D21001320007 

Tipologia modulo Titolo 

Educazione motoria; sport; 

gioco didattico 

SPORT E GIOCO 

Arte; scrittura creativa; 

teatro 

PICCOLI ARTISTI 

Laboratorio creativo e 

artigianale per la 

valorizzazione dei beni 

comuni 

LABORATORIO CREATIVO E ARTIGIANALE 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTI: 

 Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei; 

 Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

 Testo del Programma Operativo Nazionale 2004IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento”; 





 

   
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

 ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  

Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - FAX 0971/650111  
- email: PZIC89600N@istruzione.gov.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it - sito internet: https://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 decreto interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 Circolare del Ministro del lavoro e delle politiche sociali n. 2 del 2 febbraio 2009, recante 

“Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività 

cofinanziate dal fondo sociale europeo nell’ambito dei programmi operativi nazionali (P.O.N.)”; 

 disposizioni specifiche dell’Autorità di Gestione per l’attuazione degli interventi (Avvisi, Circolari e 

linee guida); 

 AVVISO prot. 9707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità; 

 nota MIUR prot. 34815 del 02-08-2017; 

 nota autorizzativa MIUR prot. AOODGEFID-17646 del 07/06/2021; 

 la delibera del Consiglio d’Istituto del 21/05/2021, Verbale n. 4, punto n. 6, relativa alla 

determinazione dei criteri di selezione delle risorse umane; 

 Avviso selezione formatori prot. n. 0008454 del 02/09/2021 

 La valutazione delle candidature pervenute e ammesse 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo d’Istituto e sul sito Web della scuola la graduatoria provvisoria dei 

seguenti candidati: 

 

 

SPORT E GIOCO 

 

1. PUNTEGGIO 32 
 

DI LALLA ANGELA  

 

 

2. PUNTEGGIO 21 
 

LAPENNA MARIA CARMELA 

 

 

3. PUNTEGGIO 19 
 

LAPELOSA VALENTINA FELICITA 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

 ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  

Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - FAX 0971/650111  
- email: PZIC89600N@istruzione.gov.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it - sito internet: https://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 

 

 

PICCOLI ARTISTI 

 

1. PUNTEGGIO 43,5 
 

DI LALLA ANGELA  

 

 

2. PUNTEGGIO 22 
 

LAPELOSA VALENTINA FELICITA 

 

 

3. PUNTEGGIO 21 
 

LAPENNA MARIA CARMELA 

 

LABORATORIO CREATIVO E ARTIGIANALE 

 

1. PUNTEGGIO 43,5 
 

DI LALLA ANGELA  

 

 

2. PUNTEGGIO 22 
 

LAPELOSA VALENTINA FELICITA 

 

 

3. PUNTEGGIO 21 
 

LAPENNA MARIA CARMELA 

Le presenti graduatorie diventano definitive il 15° giorno successivo alla loro pubblicazione; a ciascun 

candidato verrà assegnato un singolo modulo. Chiunque vi abbia interesse può proporre reclamo entro lo 

stesso termine all’organo che ha adottato l’atto. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Prof. Diana CAMARDO 
 Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 

 


		2021-09-29T13:15:58+0200
	Diana Camardo




